Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
07 августа 2019 года

                                              № 129/1120
станица Выселки

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-33
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-33 Ковбань Михаила Юрьевича, 1987 года рождения, образование высшее, агроном цеха №3 в АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева,  предприятие "Крупское", предложенного для назначения в состав комиссии Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-33 Ковбань Михаилу Юрьевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-33.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.
5.Контроль за выполнением пункта 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко